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Von: michael.ploner lmichael.ploner00T@gmail.com]
Gesendet: Miitwoch, 2. Dezember 2015 13132
-An: 'lnfo- CPS'
Betreff: AW: |\4ASSEN / DOPPELBEIRUG VON FOUNTAINE - PAJOT, SELTSAMES

SPIEL DER ROLAND RECHTSSCHUTZ VERSICHERUNG

Sehr geehrter Prof. Dr. Schließmann I

Vielen Dank für lhre Antwort I
Leider verliert man auch als Mandant nach 7 Jahren umgeben von MASSEN BETRÜGERN,
DUMMEN Anwälten und einer LINKEN Versicherung die Nerven !
Das ich bei Fountaine - Pajot als größter Katamaran Hersteller der Welt BETRÜGERN auf
den Leim ging war nicht zum Wissen I
Das die Roland Rechtsschutzversicherung zuerst versucht hat mich um die Deckung zu
BETRÜGEN und dann eine Klage / Anzeige gegen die Fountaine - Pajot MASSENBETRÜGER

. verhindert hat ist leiderTatsache I
Das der Anwalt Felfernik versucht hat Geld zum UNTERSCHLAGEN und in seiner DUMMHEIT
noch geschrieben hat er kennt nicht den Hersteller der Yacht sagt alles I
Die Anwältin Fr. Stengel in Frankreich scheint noch DÜMMER zu sein . Entweder ist
siewirklich so DUMM oder sie hat mit der GEGENSEITE zusammengearbeitet ?
wer an diesen Prozessdebakel schuld ist sagt mir weder die Roland Rechtsschutz, Felfernik
oder Stengel I

Mit freundlichen Grüßen
Michael Ploner

Vonr Info- CPS lndllqlod@epssfcssnann r!€]
Gesendet! Mittwoch,2. Dezember 2015 13:11
An: 'michael.ploner'

Betrefr: Aw: I4ASSEN / DOPPELBETRUG VON FOUNTAINE - PAIOI SELTSAMES SPIEL DER ROLAND
RECHTSSCHUTZ VERSICHERUNG

Sehr geehfter Herr Ploner,

ich bedauere einen solch völlig verfa h renen Fallweder annehmen zu können noch zu wollen. lch steige auch
nirgendwo ein, wo ein Mandant derart eigenmächtig und unprofession ell vofgeht. Hätten Sie von Anfang an Geld in
einen wirklich guten Anwalt investiert. der sich in so etwas auskennt, aber nichtfür Rechtsschutzkonditionen
arbeiten wird. wäre das Iängst positivgelöst

Mitfreundlichen Grüßen

Prof. Dr. Cbristoph Ph. Schließmann
Fachanwalt für int. Witschaff srecht
(Bai Approved Specialist Lawyer in ht. Business Läw)
Fachanwalt f ür Arb€itsrecht
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'michael.ploner (michael.plonerooT@gmail.com)'
Abmahnung

Sehr geehrter Heff Ploner,

sollten Sie nochmals ohne Erlaubhis unseren Namen und Stellungnehmen für lhren unsä€lich unprofessionel'en
Privatkrieg benutzen, wie z.B.

,,P5. Besondeß gut beschrcibt dds der Anwolt Prof. Or. christoph schließmdnh :
HATTEN SIE VON ANFAN9 AN GELD IN EINEN WIRKLICH GUTEN ANWALT INVESTIERT, DER SICH INSO
ETWAS AUSKENNT, ABER NICHT FÜR RECHTSCHIJTZKONDITIONEN ARBEITEN WIRD,WÄRE DAS U\NGST
POSITIV GELAST."

werden wir das sofort gerichtlich stoppen. Wirverbitten unsjede weitere Korrespondenz.

. MitfreundlichenGrüßen

Prof Dr. Christoph Ph. Schließmann
Facharwalt ffir int. Wirtscha.ft srecht
(Bar ApFoved Specialist Lawyer in Int. Business Law)
Fachanwalt ftir Arbeit$echt
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